2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.07.2014                                                                                      № 69

п. Усть-Юган

О внесении изменение в решение
Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53
«О порядке организации и проведения публичных слушаний»

В соответствии с частью 8 статьи 28, частью 13 статьи 31, частью 11 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
         1.1. Пункт 6 статьи 13 приложения к решению Совета депутатов изложить в редакции:
«6. Срок проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории со дня оповещения жителей поселения о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний один месяц».
1.2.  Подпункт 1.2 пункта 1 статьи14 приложения к решению Совета депутатов изложить в редакции:
«1.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки, в том числе по внесению в них изменений, два месяца со дня такого опубликования».
1.3. Приложение к решению Совета депутатов дополнить статьей 14.1:
«Статья 14.1. Особенности подготовки и проведения публичных слушаний по проекту генерального плана поселения, в том числе по внесению в него изменений
Срок проведения публичных слушаний по проекту генерального плана поселения, в том числе по внесению в него изменений, с момента  оповещения жителей поселения о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний один месяц».
           2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию)  в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
           3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

image1.png